

Wyjaśnienie dot. przetargu nieograniczonego **Leasing operacyjny z opcją wykupu ładowarki kołowej**

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę fabrycznie nową wyprodukowaną w 2017 roku o przebiegu do 25 mth?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyprodukowanej w 2017 roku. Sprzęt wymagany fabrycznie nowy z roku 2019.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość wysypu mierzoną przy kącie otwarcia łyżki 45 stopni 2848 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wysokości wysypu mierzoną przy kącie otwarcia łyżki 45 stopni 2848 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy maszyny do 21 dni od czasu podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy maszyny do 21 dni , z uwagi na pilne zapotrzebowanie na przedmiotową ładowarkę..

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert? Wnioskujemy o termin do 31.07.2019 r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewidział na tym etapie postępowania wzór umowy? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewidział wzoru umowy. Umowę sporządza i przedkłada wraz z OWUL Leasingodawca.